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
ul. Zgorzelecka 9                                        kom. 0509 963 753      0501 053 312
w w w . p e t e r . a u t o g i e l d a . p l
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Mieszkanie, ul. 1 Maja - 2 poko-
jowe na I piętrze, po remoncie. 
Marcin Chaszczewicz Lic. 14414 
- 660 359 500
Piętro willi 0% prowizji - Okolica 
Małej Poczty, 105 m2,4 pokoje, 
garaż, ogródek, duży strych i piw-
nice. Ogrzewanie gazowe, miesz-
kanie po kapitalnym remoncie, 
dzielnica willowa. Nieruchomości 
Fankulewscy. - 699 952 963
Stylowy apartament - w Szklar-
skiej Porębie z tarasem i ogrodem, 
piękny. Lic. 5877 - 500 122 445

MIESZKANIA 
MAM DO WYNAJECIA

Apartament w centrum - wypo-
sażone, luksusowe. Nieruchomości 
Partner. Lic. 4917 - 604 50 308
Kawalerka - duża, umeblowana, 
na Kopernika, po remoncie, wysoki 
standard - 665 550 721
Kawalerka - Kowary - 350 zł 
plus media - 602 474 108
Kawalerka - luksusowa - na 
Placu Ratuszowym, 1. piętro, ume-
blowana i wyposażona, z widokiem 
na ratusz, c.o. miejskie, wysoki 
standard, od lipca, 680,- zł + czynsz i 
opłaty oraz kaucja - 502 377 461
Kawalerka - luksusowa w cen-
trum Karpacza (900 zł), 4 kawalerki 
w Jeleniej Górze (600 - 700 zł) i 
apartament w Staniszowie. Os. 
odp. za wyk. um. Lic. 10171 - 669 
676 295
Kawalerka - ładna, na Zabo-
brzu 30 m2 + balkon z widokiem 
na panoramę miasta i góry. Opłaty: 
800 zł. + media wg. Liczników  - 607 
612 312
Kawalerka - na Zabobrzu - 605 
223 778
Kawalerka - niedrogo 25 m2 
na Kopernika. A N Renoma - 501 
737 086
Kawalerka - przytulna, od zaraz, 
umeblowana - 601 750 160
Kawalerka - ul Zachodnia - kom-
pletnie umeblowana i urządzona 
pokój kuchnia i oddzielna łazienka 
- 560 zł +liczniki - 502 731 859
Kawalerka - umeblowana przy 
ulicy Ptasiej - 750 zł (w tym czynsz 
i ogrzewanie) + liczniki - 665 733 
264
Kawalerka - umeblowana,  AGD 
35 m2 do wynajęcia od zaraz nieda-
leko centrum dogodny dojazd, MZK 
okolica spokojna - 606 196 556
Kawalerka - w centrum 550 zł 
plus opłaty - 728 399 147
Kawalerka - w Jeleniej Górze od 
lipca. Umeblowana i wyposażona, 
wszystkie media. 30 m + balkon. 
200 m od Kolegium Karkonoskiego 
- 510 410 288
Kawalerka - w Jeleniej Górze 
Plac Wyszyńskiego 46 centrum - 
umeblowana z tarasem ok 40 m2, 
800 zł - 601 346 774
Kawalerka - z antresolą, cen-
trum, umeblowana, 750 zł (z Inter-
netem) + opłaty - 796 350 040
Kawalerka 30 m2 - w cen-
trum - lokalizacja koło Kina Lot 
umeblowana, miejsce parkingowe, 
słoneczna, 650 zł + media i kaucja 
650 zł od 04.06 - 886 050 367
Kawalerka 34 m2 - pokój, kuch-
nia, WC ul. Chełmońskiego 20/4 
Jelenia Góra - 500 088 328

Kawalerka na Zabobrzu - wypo-
sażona. Cena 800 zł z czynszem+ 
opłaty licznikowe. Nieruchomości 
Partner. Lic. 4917 - 604 508 308
Kawalerka słoneczna - osobne 
wejście, całkowity koszt 600 zł. 20 
m Piechowice - 694 741 103
Kawalerka w centrum - 650 plus 
liczniki - 728 399 147
Mieszkanie - 2 pokoje + pokój z 
aneksem ul. Grunwaldzka. 700 + 
liczniki - 504 131 191
Mieszkanie - 2 pokoje w willowej 
dzielnicy Jeleniej Góry z tarasem i 
ogrodem, miejscem parkingowym 
blisko las i przedszkole, UE. Pry-
watnie dla firmy lub studentów - 693 
295 435
Mieszkanie - 2 pokoje w willowej 
dzielnicy Jeleniej Góry z tarasem i 
ogrodem, miejscem parkingowym 
blisko las i przedszkole, UE. Pry-
watnie dla firmy lub studentów - 693 
295 435
Mieszkanie - 2 pokojowe - niski 
parter, blisko teatru, 600 zł - 609 
632 732
Mieszkanie - 2 pokojowe w pełni 
umeblowane, ciepłe, zadbane i 
słoneczne. I piętro Zabobrze III. - 
665 031 331
Mieszkanie - 3 pokoje, 110 m2, 
dwupiętrowe na Kadetów dla stu-
dentów i nie tylko bardzo wysoki 
standard czynsz 1450 zł + rachunki 
od lipca - 660 662 765
Mieszkanie - 3 pokojowe w 
Jeleniej Górze blisko centrum 65 
m2 + balkon 1000 + media - 605 
314 476
Mieszkanie - dla 2 osób, aneks 
kuchenny, łazienka 3 min. do cen-
trum - 608 835 501
Mieszkanie - dwu pokojowe w 
Szklarskiej Porębie - 502 799 575
Mieszkanie - Od czerwca wolne 
studenckie 2 pokojowe na Karłowi-
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